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5/2017.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2017. december 11.-én (hétfőn)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) Csongrád Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.)  Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzata  Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Újszentiváni  Cigány Nemzetiségi Önkormányzat  Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

4.) Egyebek 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
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a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2017. december 11. napján megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
Határozat száma:  Tárgya:       
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  és a Csanytelek Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testület 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. december 11. 
napján (hétfőn) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony 
Rónai Enikő   képviselő asszony  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csongrád Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének 
jóváhagyása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.)  Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzata  Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Újszentiváni  Cigány Nemzetiségi Önkormányzat  Képviselő-testülete  és  a  Csanyteleki  Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének 
jóváhagyása 

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

4.) Egyebek 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Csongrád Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Rostás László elnök    

és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  Kató Pálné jegyző 
között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület  
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
11/2017. (XII. 11.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Csongrád Megyei Cigány  Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma 

Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás 
megkötésének jóváhagyása 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Csongrád Megyei Cigány  Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak 
megszűnéséig magára nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi 
együttműködési megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az 
attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2017. december 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csongrád Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Szeged, Rákóczi tér .1.  sz.) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete és a  Rostás László elnök    
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Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között Kató Pálné jegyző 
létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének elfogadása 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület  
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
12/2017. (XII. 11.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

3.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az 
együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

4.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2017. december 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Dékány László a Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Kübekháza, 
Petőfi tér 2. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 



6 

 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Újszentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete és a  Rostás László elnök    

Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között Kató Pálné jegyző 
létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének elfogadása 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
13/2017. (XII. 11.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Újszentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

5.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja az Újszentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az 
együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

6.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2017. december 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
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Határozatról értesítést kap: 

- Újszentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Újszentiván, Felszabadulás u. 
6.)  

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 
Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 14 óra 30 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Rostás László        Rostás Erika 

        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

Kató Pálné 
jegyző



 

 

 


